
 

 

 

 

 

 

 
De raad van de gemeente Waalre 

 

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 14 januari 2025, 2025-12; 

 

 

Besluit: 

1. Kennis te nemen van de 1e begrotingswijziging 2025 en de financiële gevolgen voor de 

gemeente Waalre te verwerken in de meerjarenbegroting 2025-2028. 

 

2. De voorgestelde zienswijze op de 1e begrotingswijziging 2025 vast te stellen en 

kenbaar te maken bij de Veiligheidsregio Brabant-Zuidoost. 

 

3. Kennis te nemen van het Regionaal Risicoprofiel van de Veiligheidsregio Brabant 

Zuidoost en hierop geen zienswijze in te dienen.  

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 18 februari 2025. 

 

 

De raad van de gemeente Waalre 

de griffier,    de voorzitter, 

 

 

 

W.A. Ernes    M.F. Oosterveer 

 

 

 


